

## ORDEM DE SERVIÇO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2024 CONTRATO Nº 042/2024

OBJETO: MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA, REPARAÇÃO, ADAPTAÇÃO E MODIFICAÇÃO E/OU ALTERAÇÃO EM IMÓVEIS PRÓPRIOS OU DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA

VALOR DO CONTRATO: R\$ 1.510.289,30 ASSINATURA DO CONTRATO: 04/07/2024 VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES TÉRMINO DO CONTRATO: 04/07/2025

CONTRATADA: CONSTRUTORA SÃO CRISTÓVÃO LTDA

Tendo em vista o instrumento contratual acima descrito, celebrado com esta Empresa, fica Vossa Senhoria cientificada de que o prazo para a execução dos serviços, planilha anexa, no Clínica da Família Vereador Vivaldo Menezes (SESP), segundo objeto do contrato, iniciará em 01/04/2025 com término previsto para 30/04/2025.

Outro sim, informamos que para fiscalização do objeto do Contrato em questão, foi designado os seguintes servidores.

Itabaiana/SE, 01 de abril de 2025

Valmir dos Santos Costa

Prefeito

Emanuelly Carvalho Hora

Secretária da Saúde

Deilza de Assis Santos Secretaria de Obras

Diego Oliveira Barros

Eng. Civil - CREA 2722482487

**Fiscal Substituto** 

Rízia Milene dos Santos

Enga Civil - CREA 2715818424

Gestora

SEJA BEM VINDO

Construtora São Cristóvão I toto

Construtora São Cristóvão Ltda CNPJ 42.488.572/0001-01

Contratado



Rua Pedro Diniz Gonçalves, 600 - Serrano, Itabaiana/SE, 49503-105

